
 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

CONVITTO NAZIONALE  “Vittorio Emanuele II” 
scuole interne 

SCUOLA PRIMARIA - SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

LICEO CLASSICO - LICEO SCIENTIFICO - LICEO CLASSICO EUROPEO 

LICEO SPORTIVO  -  LICEO MUSICALE E COREUTICO  sez. COREUTICA 

LICEO SCIENTIFICO INTERNAZIONALE CON OPZIONE LINGUA CINESE 
AULA CONFUCIO – SCUOL@2.0 – UNESCO Associated Schools 

Piazza Monte Grappa, 5  -  00195  ROMA -Tel. 06.3269981 -  Distretto 25 
C.F. 80184350587 Convitto – C.F. 80195830585 Scuole interne - Cod. Mecc. RMVC010008  

www.convittonazionaleroma.gov.it  -  rmvc010008@pec.istruzione.it 

 

 
                     
 

OGGETTO:  Decreto di nomina della Commissione per il conferimento di incarichi individuali aventi 

ad oggetto “Progetto discipline sportive di scherma olimpica nell’ambito del percorso 

curriculare del Liceo Scientifico ad indirizzo Sportivo” as 2024-2025. 

 

IL RETTORE – DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto  il P.O.F. 2022-2025; 

Visto  l’art. 45 del D.I. 129/2018 che disciplina le norme relative al conferimento dei contratti di 

prestazione d’opera per l’arricchimento dell’offerta formativa;  

Visto  l’art. 50 del D.Lgs. 36/2023; 

Vista  la delibera del C.d.D. dell’11 settembre 2023 con cui sono state individuate le discipline 

sportive che in modalità progettuale concorrono a definire il profilo d’uscita dello studente al 

termine del Liceo Scientifico ad indirizzo sportivo; 

Considerata la necessità, nell’ambito del Progetto discipline sportive di scherma olimpiaca e pallacanestro 

presso il Liceo Scientifico ad indirizzo Sportivo, di avvalersi della collaborazione di personale 

esperto in possesso di idonei requisiti per l’espletamento delle attività di insegnamento delle 

discipline di scherma olimpica a.s. 2024-2025; 

Vista il Decreto per l’avvio di una procedura di selezione per il conferimento di incarichi individuali 

aventi ad oggetto “Progetto discipline sportive di scherma olimpica nell’ambito del percorso 

curriculare del Liceo Scientifico ad indirizzo Sportivo” a.s. 2024-2025, prot. n. 582 del 

15/10/2024; 

 

Visto l’avviso per il conferimento di due incarichi individuali aventi ad oggetto “Progetto discipline 

sportive di scherma olimpica nell’ambito del percorso curriculare del Liceo Scientifico ad 

indirizzo Sportivo” as 2024-2025, prot. n. 583 del 15/10/2024; 

Ravvisata  la necessità di procedere all’esamina dell’unica domanda pervenuta e di nominare all’uopo 

un’apposita commissione; 

DECRETA 

È nominata la commissione ai fini dello svolgimento delle operazioni di disamina della domanda pervenuta 

(di seguito anche la “Commissione”) composta da: 

 Rettore – Dirigente Scolastico Prof.ssa Manuela Vicuna - Presidente 

 

CONVITTO NAZIONALE VITTORIO EMANUELE II - AOO  - PR. U. N. 0000623 DEL 25/10/2024 - VI.12-
CONVITTO NAZIONALE VITTORIO EMANUELE II - AOO  - PR. U. N. 0000623 DEL 25/10/2024 - VI.12-

mailto:Scuol@2.0
http://www.convittonazionaleroma.gov.it/
mailto:RMVC010008@pec.istruzione.it


 

 

 Prof.ssa Mutignani Raffaella - Componente 

 Prof.ssa Collacchi Alice - Componente 

La Commissione, in particolare, è chiamata a svolgere, a titolo esemplificativo, i seguenti compiti: 

- controllo della documentazione pervenuta e dei requisiti richiesti per l’ammissione; 

- definizione di una graduatoria in relazione ai criteri di aggiudicazione. 

Le attività della Commissione sono limitate al periodo di svolgimento delle attività sopra riportate. 

Le attività della Commissione sono svolte a titolo gratuito e non comportano alcun onere aggiuntivo a carico 

del Convitto, né alla finanza pubblica. 

 

     Il Rettore – Dirigente Scolastico 
          Prof.ssa Manuela Vicuna 
 

   Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme ad esso connesse 
 

 

CONVITTO NAZIONALE VITTORIO EMANUELE II - AOO  - PR. U. N. 0000623 DEL 25/10/2024 - VI.12-
CONVITTO NAZIONALE VITTORIO EMANUELE II - AOO  - PR. U. N. 0000623 DEL 25/10/2024 - VI.12-


		2024-11-04T13:11:27+0100
	MANUELA VICUNA




